



مدیریت روابط عمومی و بین الملل

بریده جراید یکشنبه ۹۷/۰۹/۱۱

در بریده جراید امروز می خوانید:



آفتاب: توضیح مترو در مورد یک پیام مردمی

اطلاعات: تعداد صندلی های ایستگاه های مترو را افزایش دهند

پاسخ شرکت مترو درباره نصب پله برقی در تمامی ایستگاه های مترو

۱۱ میلیارد تومان یارانه بلیت مترو تهران امروز پرداخت می شود

همشهری: واریز ۱۱ میلیارد تومان یارانه بلیت مترو تهران؛ امروز

۱ توضیح مترو در مورد یک پیام مردمی

خواهشمند است در خصوص مطلب مندرج در آن روزنامه، با مضمون: فرهنگ‌سازی در خصوص رعایت حق مسافران در استفاده از صندلی‌های قطارها، ضمن تشکر از حسن توجه این شهروند محترم به مسائل فرهنگی و اجتماعی در مترو، به اطلاع می‌رساند با توجه به حضور روزانه میلیونی شهروندان و مسافران در مترو و استفاده مناسب از این وسیله حمل و نقل ریلی و رعایت حق مسافران در استفاده از صندلی‌های قطارها و نیز چگونگی ایستادن در واگن‌ها و به همراه نداشتن بارهای حجیم و خطر ساز و جابه جایی گوله پستی و نشستن در کف قطارها و... از سوی شرکت بهره‌برداری مترو فعالیت‌هایی در قالب‌های متنوع اعم از کتیبه‌های درون قطارها، تابلوهای سکوها، پرده‌خوانی و نمایش انجام شده است. گفتنی است که با توجه به این که فرهنگ‌سازی در جامعه و نهادینه کردن یک رفتار صحیح در آن مستلزم تلاش و زمان بسیاری است، معاونت امور فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه خود را متعهد می‌داند تا در راستای ارتقا سطح آموزش‌های شهروندی بیش از پیش برنامه‌ریزی و تلاش کند. ضمن قدردانی مجدد از توجه این شهروند محترم، از تمامی مسافران گرامی تقاضا می‌کنیم همچنان با پیشنهادات و انتقادات سازنده خود، ما را در بهبود فعالیت‌های این شرکت یاری کنند.

اطلاعات

صفحه ۱۳ مورخ ۹۷/۰۹/۱۱

تعداد صندلی های ایستگاه های مترو را افزایش دهند

از مسئولان شرکت مترو خواهشمندیم با توجه به ازدحام مسافران در ایستگاه های شلوغ و پر رفت و آمد، تعداد صندلی های انتظار آن ها را افزایش دهند. متأسفانه در برخی از ایستگاه های مترو تعداد صندلی ها بسیار کم است و اکثر مسافران تا آمدن قطار باید بایستند که باعث هرج و مرج و برخورد فیزیکی مسافران با یکدیگر می شود.

محمد موسوی - مسافر مترو

اطلاعات

صفحه ۱۳ مورخ ۹۷/۰۹/۱۱

پاسخ شرکت مترو درباره نصب پله برقی در تمامی ایستگاه‌های مترو
احتراماً خواهشمند است در خصوص مطلب مندرج در آن روزنامه، سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۷/۹/۶ با عنوان «نصب پله برقی در تمامی ایستگاه‌های مترو» پاسخ زیر به چاپ برسد:

ضمن تشکر از این مسافر گرامی، به اطلاع می‌رساند در سال‌های قبل و در زمان ساخت و اجرا، برای تعدادی از ایستگاه‌های قدیمی که فضای کمتری داشته‌اند پله برقی و آسانسور در نظر گرفته نشده است، اما شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو) برای ایستگاه‌های جدید، نصب آسانسور و پله برقی را مدنظر دارد که در حال حاضر در تعداد زیادی از این ایستگاه‌ها و در خطوط مترو مورد استفاده مسافران گرامی قرار گرفته و به مرور زمان در دیگر ایستگاه‌ها نیز نصب خواهد شد.

محسن محمدیان

مشاور مدیرعامل و مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل

اطلاعات

صفحه ۱۴ مورخ ۹۷/۰۹/۱۱

۱۱ میلیارد تومان یارانه بلیت مترو تهران امروز پرداخت می شود

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران گفت: تا فردا ۱۱ میلیارد یارانه بلیت مترو واریز خواهد شد.

فرنوش نوبخت در گفتگو با مهر، در پاسخ به این پرسش که آیا تاکنون یارانه بلیت مترو به حساب شرکت بهره برداری مترو واریز شده است، گفت: هنوز مبلغی واریز نشده اما به ما گفته شده است تا امروز ۱۱ میلیارد تومان از یارانه بلیت مترو به حساب شهرداری واریز می شود. وی ادامه داد: کل اعتبار پیش بینی شده برای یارانه حمل و نقل ریلی ۱۵ میلیارد تومان بوده که ۱۱ میلیارد برای شرکت بهره برداری مترو در نظر گرفته شده است؛ این پرداخت را به فال نیک می گیریم و امیدواریم باقیمانده اعتبارات لازم هم به شرکت بهره برداری مترو پرداخت شود.

واریز ۱۱ میلیارد تومان یارانه بلیت مترو تهران؛ امروز

امروز ۱۱ میلیارد تومان یارانه بلیت مترو واریز می شود. فرنوش نوبخت، مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران درباره اینکه آیا تاکنون یارانه بلیت مترو به حساب شرکت بهره برداری مترو واریز شده به مهر گفت: هنوز مبلغی واریز نشده اما گفته شده که امروز ۱۱ میلیارد تومان از یارانه بلیت مترو به حساب شهرداری واریز می شود. او ادامه داد: کل اعتبار پیش بینی شده برای یارانه حمل و نقل ریلی ۱۵ میلیارد تومان بوده که ۱۱ میلیارد تومان برای شرکت بهره برداری مترو در نظر گرفته شده و امیدواریم باقیمانده اعتبارات نیز به شرکت بهره برداری مترو پرداخت شود.

مترو